

wanna manna Allergies information

Category	Product name	8 specified ingredients								20 equivalent specified ingredients																				
		egg	milk	wheat	buck wheat	peanut	shrimp	crab	walnut	sesame	soybean	gelatin	orange	peach	apple	kiwi fruit	banana	almond	abalone	squid	salmon roe	cashew nut	beef	salmon	mackerel	chicken	pork	matsutake mashroom	yam	
SAVORY SOYMILKS	savory soymilk	•		•			•			•	•																			
	fried bread stick	•		•							•																			
TAIWANESE EGG PANCAKES	plain	•		•							•																			
	with bacon	•	•	•							•															•				
	with cheese&corn	•	•	•							•																			
	with tuna	•		•							•																			
	with duck meat	•		•							•																			
	with hash browns	•		•							•																			
FLAKY SCALLION PANCAKES	with pork outlet	•		•						•	•																•			
	plain	•		•							•																			
	with bacon	•	•	•							•																•			
	with cheese&corn	•	•	•							•																			
	with tuna	•		•							•																			
	with duck meat	•		•							•																			
STICKY RICE ROLLS	with hash browns	•		•						•	•																		•	
	with pork outlet	•		•						•	•																		•	
	plain	•		•					•	•																			•	
	with pork floss	•	•	•						•	•																		•	
	with pork floss	•	•	•						•	•																		•	
CLAY OVEN ROLLS	with fried bread stick	•		•						•	•																			
	with vegetables	•		•						•	•																			
	with pork outlet	•		•						•	•																		•	
TAIWANESE SANDWICHES	with pork outlet	•	•	•						•	•																		•	
	with duck meat	•	•	•						•	•																		•	
	with bacon	•	•	•						•	•																		•	
	with tuna	•		•						•	•																		•	
	with vegetables	•	•	•						•	•																		•	
	with pork floss	•	•	•						•	•																		•	
	with hash browns	•	•	•						•	•																		•	
	with hash browns&pork outlet	•	•	•						•	•																		•	
	hu jiao bing	•		•						•	•																		•	
TAIWANESE BREADS	pork floss bun	•	•	•						•	•																		•	
	scallion bun	•	•	•						•	•																		•	
	milky butter bun	•	•	•						•	•																		•	
	boroh bun	•	•	•						•	•																		•	
	taro bun	•	•	•						•	•																		•	
	coconut bun	•	•	•						•	•																		•	
TAIWANESE DONUTS	plain	•	•	•						•	•																			
	milk suger	•	•	•						•	•																			
DRINKS	plain soymilk	•		•							•																			
	soymilk with blacktea										•																			
	soymilk with brown sugar										•																			
	black coffee										•																			
	Taiwanese black tea										•																			
	Taiwanese breakfast milk tea		•								•																			
TOPPINGS	Taiwan Jinxuan Oolong Tea										•																			
	mango juice										•																			
	cheese		•								•																			
OTHERS	peanut butter					•					•																			
	pork floss										•																		•	
	mini castella	•	•	•							•																			
	almond tofu pudding		•	•							•																			
	Traditional Pineapple cake	•	•	•							•		•																	
	Classic pineapple cake	•	•	•							•																			
Cranberry & walnut cake	•	•	•					•		•																				

※Menus may differ in different branches.
 ※There is a possibility that use common cookware.Please inquire when you order.